
муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 
«Таскинская средняя общеобразовательная школа» 

 
 

Приказ 
           от 30.08.2024 г                                                           № 02 – 01 -89/2  
 
 
О сетевом взаимодействии 
На основании Закона «Об образовании в Российской Федерации», ст.12,13. 
 
Приказываю: 
 
1.Заключить договор о сетевом взаимодействии с МУК по образовательной 
программе  в части изучения предмета «технология». 
2.Контроль оставляю за собой. 
 
 
 
                             И.о директора:                               Т.И. Шелехова 
 
 
 
 


		2024-10-25T22:55:53+0700
	Шелехова Татьяна Ивановна




